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C A T A L U N Y A 

FIlUQUES CATALUNYA 
Agente de la Propiedad Inmobiliaria 

üATENCIÓN HIPOTECA JOVENÜ TASACIONES AL 100% MÀS GASTOS. 
ESCOJA USTED LO QUE QUIERE PAGAR AL MES 

G R A N OCAS IÓN. - C A S A EN M A R T O R E L L E S . 110 m2. DE V IV I ENDA N A S T E R R A Z A 

DE 40 M2. Y PATIO D E 80 M2. 3 HAB ITACIONES DOBLES, CODINA OFF ICE CON 

D E S P E N S A , BANO C O M P L E T O , A M P L I O S A L Ó N C O M E D O R . T O D A R E F O R M A D A , 

S U E L O DE G R E S , V E N T A N A S DE ALUMINIO, C A L E F A C C I Ó N DE GAS-OIL. GARAJE 

PARA UN COCHE . IMPECABLE . PREC IO : 419.506 E U R O S . Ref, V596 
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PISOS EN VENTA 

MOLLET.- Semicentro. Piso Completamente 

reformado. 3 hafaitaciones, cocina y bano im-

pecables. Lavadero. Suelo de gres, ventanas 

de aluminio, calefacción, gas ciudad, aire acon-

dicionado, Balcón exterior. Precio: 237.400 

Euros , Ref. V637 

MOLLET.- C E N T R O . A T I C O de 90 m2. de 

vívienda mas 25 m2. de terraza. 2 habitacio-
nes dobles mas altillo. Bano y aseo, comedor 

amplio. Aire acondicionado. Grandes posibilida-

des. Ascensor . Prec io: 281.274 Eu ro s . Ref, 

V626 

MOLLET.- Muy buena zona. Piso de 70 m2. 3 

habitaciones, cocina y bano reformades, Suelo 
de gres, ventanas de aluminio, calefacción, gas 
Ciudad, aire acondicionado. Todo impecable. Pre-
cio; 261.425 Euros. Ref. V640 

MOLLET.- Jto. Estación Ferrocarril. Piso muy 

exterior y soleado. 65 m2. 3 habitaciones, cocina 

y bano reformades, suelo de gres, ventanas 
de aluminio, calefacción, gas ciudad. Buena 
zona. Pocos vecinos. Para entrar a vivir. Pre-
cio: 237.400 Euros. Ref. V636 

MOLLET . - Jto. Nuevo Ayuntamiento. Am-
plio piso de 110 m2. 4 liabitaciones, cocina 
Office con lavadero, gan saión-comedor con 
balcón exterior, dos bafios reformados. Suelo 
de gres, ventanas de aluminio, calefacción, 
gas Ciudad, aire acondicionado. Todo reforma-
do. Ascensor. Precio; 323.945 Euros. 
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GESTIONS IMMOBILIARIAS 
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Empresa 
colaboradora en la 

defensa de los derechos 
del pueblo saharauí 

www.eimmobi lariesmdo ors.com 

MQLLEL GRAN ÀTICO DE 90M2 -i-
90M2 DE TERRAZA, CÉNTRICO, CONS-
TA DE 3HAB(2 DBLS.1 INDV), COME-
DOR 22M2, COCINA REFORMADA, 
BANO COMPLETO, CALEF, A/A,,., 
291.492Euros (48.5M) REF. MP 273 

MOLLET. OPORTUNIDADll DÚPLEX 
DE 95M2 REFORMADITO Y AMUEBLA-
DO, 3HAB(2DBLS,1 INDV),COCINA, 
UVADERO ,BANO, VENTANAS ALU-
MINIO, SUELOS GRES, CALEF, A/A, ... 
231.390Euros (38.5M) REF. MP 299 

M0LLEL BAJOS CÉNTRICO TOTAL-
MENTE REFORMADO 60M2. 2HAB 
(1DBL, 1INDV),COCINA AMERICANA, 
BANO ,PUERTAS ROBLE, VENTANAS 
ALUMINIO, S U E L O S GRES , A/A... 

SUPERPRECIO 195.329 Euros (32.5M) 
REF. MP 297 

LLIÇÀ DE VALL(URB)· CASA 90M2 EN 
PARCELA PLANA DE 888M2 A 5 MIN DEL 
PUEBLO EN MUY BUENA ZONA, 3 HAB 
(2 DBLS, 1 INDV), COMEDOR CON CHI-
MENEA, COCINA, BANO, GARAJE, TRAS-
TERO, JARDÍN... POR SÓLO 369.630 
Euros (61.5M). REF. LVC 201 

LLIÇÀ DE VALL (PUEBLO) CASA 110M2 
REFORMADA EN EL CENTRO JTO A 
TODOS LOS SERVICIOS EN PARCELA 
DE 380M2, 4 HABITACIONES (2 DBLS,2 
INDVS), COMEDOR CON CHIMENEA, 
COCINA, BANO COMPLETO, SUELOS 
PARKET CALEF, JARDÍN, TRASTEROS 
,GARAJE,... OPORTUNIDAD 396.670 

Euros (66M) REF. LVC186 

LLIÇÀ DE VALL(URB1. CASA 130M2 
EN PARCELA DE 900M2 CON PISCI-
NA Y JARDÍN. 3 HAB (2DBLS,1 
INDV),AMPLIO COMEDOR CON CHI-
MENEA, COCINA, BANO, BUHARDI-
LLA, TRASTEROS,... EXCELENTE 
PRECIO 402.680Euros (67M) REF. 
LVC 200 

LLIÇÀ D'AMUNT (URB) CASA 70M2 
REFORMADA EN PARCELA DE 580M2 
CON PISCINA, GARAJE Y TRASTERO. 
CONSTA DE 2 HABITACIONES, COME-
DOR CON CHIMENEA , COCINA AME-
RICANA. BANO, VENTANAS ALUMI-
NIO, SUELOS GRES, CALEF,... SÓLO 
312.000 Euros (52M) REF. LAC 197 
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